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NATURALIS Pakiet pierzeniowy
dla gołębi

Cena 215,00 zł

Cena poprzednia 247,00 zł

Producent NATURALIS

Opis produktu

Czas pierzenia gołębi.

            Rozpoczęcie przygotowań do nadchodzącego sezonu lotowego rozpoczyna się w momencie powrotu
gołębi z ostatniego lotu bieżącego sezonu. W tym momencie każdy hodowca dokonuje podsumowania osiągnięć
swego stada w zakończonym już sezonie. Zapadają decyzję związane z selekcją oraz z zasilaniem naszych stad
w nowe eksponaty hodowlane. Musimy również pamiętać, że ten okres w czasie roku koncentruje się wokół
pierzenia gołębi. Ten niezwykły moment dla naszych ptaków, związany jest z ogromnym stresem i niezwykle
obciąża organizm gołębia. Wielu z nas stara się jak może, aby ułatwić gołębiom zmianę upierzenia - nowe pióra
będą potrzebne w nadchodzącym sezonie.

            Sposobów jest wiele, aby sprawnie przeprowadzić nasze stada przez okres pierzenia. Sprowadzają się
one do wspólnego mianownika ciężka praca z gołębiami wolna od chemoterapii. Każdy chcący się liczyć w
nadchodzącym sezonie hodowca wie, że dostosowanie diety do aktualnych potrzeb jest szalenie ważnym
aspektem pracy hodowlanej. Okres pierzenia nie jest wyjątkowy, dobrze zbilansowana dieta bogata w
odpowiednie składniki jest niewątpliwie podstawą w trakcie pierzenia gołębi. To dopiero połowa drogi, druga
równie ważna część to suplementacja. Należy pamiętać, że czas pierzenia gołębi przypada na okres jesienny
kiedy pogoda jest daleka od ideału, a liczne choroby czyhają u drzwi naszych gołębników. Rozwiązaniem jest
podniesienie odporności naszych gołębi, przy jednoczesnym wspomaganiu zmiany okrywy piór. Doskonałym
100% naturalnym produktem zapewniającym bezpieczeństwo gołębiom przed licznymi chorobami jest ELIKSIR
ZDROWIA. Działanie ELIKSIRU ZDROWIA ma silny wpływ na układ oddechowy i trawienny, wspomaga system
odpornościowy, zwiększa siłę, witalność oraz wytrzymałość gołębia, a jednocześnie nie obciąża organizmów
gołębi. Kolejnym bardzo prostym sposobem ułatwienia gołębiom pierzenia oraz podniesienia odporności jest
regularne stosowanie NATURAL POWER. Zawarte w preparacie składniki w znaczącym sposób ułatwiają
gołębiom zaspokojenie potrzeb organizmu na składniki potrzebne do pierzenia. Droga podania jest dowolna, ja
osobiście podaję na karmę. Efekt tego prostego zabiegu można obserwować po kilku podaniach. Jak
wspomniałem wcześniej, troska o zdrowie w tym okresie jest szalenie ważna. Oprócz regularnie  podawanego 
ELIKSIRU ZDROWIA nieodzowne jest stałe dbanie o higienę układu pokarmowego. Ułatwi nam to stosowanie 
ZDROVITALU wspomaga między innymi prawidłową przemianę materii, wspomaga oczyszczanie przewód
pokarmowy z niepożądanych drobnoustrojów, a jego bogaty skład wspomaga pierzenie gołębi. OLEJ
ENERGETYCZNY - niezwykłej jakości kompozycja olejów roślinnych i tranu dostarcza dodatkowej energii w
czasie lotów i wychowu młodych. Duża zawartość kwasów OMEGA 3-6-9, witamin A, E i gamma ortyzolu. SKARB
NATURY - wpływa w znacznym stopniu na poprawę jakości piór, co zawdzięczamy obecności siarki organicznej
oraz korzenia maca. Bardzo ważne znaczenie ma także obecność ostropestu plamistego, dzięki któremu dbamy
o dobrą kondycję i zabezpieczenie wątroby u naszych gołębi. Ponadto SKARB NATURY jest bogaty w
antyoksydanty, zawiera takżewiele witamin oraz mikro- i makroelementów.
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            Na temat pierzenia gołębi jest wiele mądrych rad. Najistotniejsza z nich to unikanie chemoterapii.
Uważamy, że każde zbędne obciążanie organizmu niesie za sobą nieodwracalne skutki, dlatego zachęcamy do
zapoznania się z ofertą firmy NATURALIS oferującą 100% naturalne produkty.
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